
POZIV NA EDUKACIJE 

Prijavu za edukaciju možete poslati na e-mail: seminari@fu.unsa.ba ili na kontakt telefon: 062/328-900.

 Rok za prijavu na edukacije je  18.12.2023.godine do 20h.

CENTAR ZA CJELOŽIVOTNO UČENJE FAKULTETA ZA UPRAVU UNIVERZITETA U 
SARAJEVU

JAVNE NABAVKE - završno savjetovanje za 
2023.godinu - prednosti i nedostaci

Mjesto, datum i vrijeme: Fakultet za upravu 

UNSA - Vogošća - Igmanska 40A - 20.12.2023.    
10:00 - 16:00 h

ZAKON O UPRAVNOM POSTUPKU 

ZAKON O UPRAVNOM SPORU

Mjesto, datum i vrijeme: Fakultet za upravu 

UNSA - Vogošća - Igmanska 40A - 20.12.2023.    
10:00 - 16:00 h

UPRAVLJANJE PROJEKTIMA - MODUL I
Mjesto, datum i vrijeme: Fakultet za upravu 

UNSA - Vogošća - Igmanska 40A - 21.12.2023.    
10:00 - 16:00 h

PROTIVPOŽARNA ZAŠTITA I ZAŠTITA 
SPAŠAVANJA - Program obuke zaposlenika u 
pravnim licima, državnim organima i drugim 
institucijama u oblasti zaštite od požara

Mjesto, datum i vrijeme: Fakultet za upravu 

UNSA - Vogošća - Igmanska 40A - 21.12.2023.    
10:00 - 16:00 h

Kotizacija za učešće po jednom učesniku 199,00 KM. 

Za dva i više učesnika iz iste organizacije odobrava se popust od 10%. 

U cijenu nije uključen PDV. 

mailto:seminari@fu.unsa.ba


1.JAVNE NABAVKE - završno savjetovanje za 2023.godinu - prednosti i nedostaci

Predavači: 

2.ZAKON O UPRAVNOM POSTUPKU - ZAKON O UPRAVNOM SPORU

Predavači:

3. UPRAVLJANJE PROJEKTIMA - MODUL I

Predavač:

4.PROTIVPOŽARNA ZAŠTITA I ZAŠTITA SPAŠAVANJA - Program obuke zaposlenika u pravnim licima, državnim 
organima i drugim institucijama u oblasti zaštite od požara

Predavači:

Prof. dr. Nermin Lapandić - Profesor fakulteta za upravu UNSA, Član radne grupe za izradu nacrta zakona o izmjenama i dopunama 
Zakona o javnim nabavkama, certificirani trener Agencije za javne nabavke BiH, specijaliziran za javne nabavke
Jasna Salihović - Magistar javnih nabavki / certificirani trener iz oblasti javnih nabavki od strane Agencije za javne nabavke Bosne i 
Hercegovine / ekspert za javne nabavke pri Uredu za borbu protiv korupcije i upravljanje kvalitetom Kantona Sarajevo / MATRA RoLT 
Public Finance and Procurement expert;

Doc. dr. Amel Delić - Profesor Fakulteta za upravu UNSA, Certificirani trener Agencije za državnu službu BiH i FBiH;
Prof.dr. Emir Mehmedović - Profesor Fakulteta za upravu UNSA, Certificirani trener Agencije za državnu službu BiH i FBiH;

Prof. dr. Đevad Šašić - Profesor Fakulteta za upravu UNSA, Certificirani trener Agencije za državnu službu BiH i FBiH; 

Cacan Kemal - Certificirani instruktor EAFA - Evropska agencija za sigurnost iz oblasti protivpožarne zaštite; Specijalista strukovnih 
studija zaštite od požara i spašavanja;
Medić Mirsad- Pomoćnik direktora KUZC KS za mjere zaštite i spašavanja;
Zuko Ernis- Rukovodilac akcije gašenja i spašavaanja KUCZ PVJ KS, komandir VD Vogošća - spasilac instruktor, certificirani instruktor 
za saobraćajne nesreće.

Detaljan plan i program edukacija možete pronaći na: www.fu.unsa.ba


